Rangovas įsipareigoja leisti statinio statybos techniniam prižiūrėtojui, Užsakovui ir Užsakovo nurodytiems asmenims bet kada tikrinti atliekamų Darbų kokybę, būdą ir naudojamas medžiagas.

V. SUTARTIES KAINODARA, ATSISKAITYMŲ IR MOKĖJIMŲ TVARKA
5.1. Pradinės Sutarties vertė  yra 24 200 000,00 (dvidešimt keturi milijonai du šimtai tūkstančių eurų 00 ct) EUR be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 29 282 000,00 (dvidešimt devyni milijonai du šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai  eurų 00 ct) EUR su PVM.  
5.2. Šiai sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, Užsakovas privalo sumokėti pradinę Sutarties vertę už visus pagal Sutartį atliktus Darbus. Į pradinę Sutarties vertę